2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                               №

хутор Привольный

О внесении изменений в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 14.10.2014 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении
 Кавказского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 28.11.2014 года № 14 «О бюджете Привольного сельского поселения Кавказского района на 2015 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 14.10.2014 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района» (прилагается).
2. Специалисту 1 категории администрации Привольного сельского поселения (Ковалева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения в сети Интернет.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                         Е.А.Урицкий

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от                      №

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Привольного сельского поселения
Кавказского района от 14.10.2014 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»
        1. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»:

        1) Абзац 1 раздела 3.Перечень и краткое описание основных мероприятий изложить в новой редакции:

«Основное мероприятие «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» направленно на создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой и спортом путем развития инфраструктуры спорта, популяризации массового и профессионального спорта и приобщения различных слоев общества к регулярным занятиям физической культурой и спортом.».

        2) Пункт 1.1 табличной формы раздела 4.Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Основное мероприятие «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий».
        3) В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района» п.2 изложить в новой редакции:

«Основное мероприятие №1 «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий».

      4) В приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района» п.1 изложить в новой редакции:

«Основное мероприятие №1 «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий».
Специалист 1 категории

администрации Привольного

сельского поселения                                                                             Ю.Н.Гирда